GUGUS JAMINAN MUTU FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS MULAWARMAN

LAPORAN

Rapat Tim Akreditasi Program Studi dan Sosialisasi Standar Pelampuan Fakultas Pertanian Universitas Mulawarman



Rapat Tim Akreditasi Program Studi Fakultas Pertanian Universitas Mulawarman

Jum'at, 22 Januari 2021 pukul 09.00 WITA telah dilaksanakan Rapat Tim Akreditasi Progam Studi Fakultas Pertanian Universitas Mulawarman yang diawali sambutan dari Dekan Fakultas Pertanian Universitas Mulawarman, Bapak Prof. Dr. Ir. H. Rusdiansyah, M.Si, kemudian rapat ini juga dipimpin oleh Wakil Dekan 1 Bidang Akademik, Bapak Prof. Dr. Bernatal Saragih, M.Si., disini beliau menyampaikan susunan SK tim panitia yang akan bertanggung jawab sesuai dengan posisi jabatannya masingmasing dan menjelaskan road map yang sudah diatur.

Kemudian dilanjutkan oleh Ketua GJM Fakultas Pertanian selaku juga Pengarah IV (Koordinator Sistem Penjaminan Mutu Internal (SPMI)), Bapak Dr. Odit Ferry K., SP., M.Si. yang menjelaskan Paparan IAPS 4.0 Fakultas Pertanian Universitas Mulawarman dengan secara menyeluruh dan detail dari berbagai referensi yang ada.



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS MULAWARMAN

GUGUS JAMINAN MUTU FAKULTAS PERTANIAN

Alamat :Kampus Gunung Kelua, Jl.Pasir Belengkong, PO. BOX 1040 Telp. 08125345658, 08125351044 Samarinda 75123

DAFTAR HADIR RAPAT KOORDINASI GUGUS JAMINAN MUTU FAPERTA UNMUL

Hari/Tanggal : Selasa, 02 Februari 2021

Waktu

: 09.00 Wita - Selesai

Tempat

: Online (zoom meeting)

Agenda

: Rapat Tim Akreditasi Program Studi dan Sosialisasi Standar Pelampuan Fakultas Pertanian Universitas Mulawarman

No	Nama	Jabatan	Jurusan/PS
1	Dr.Mariyah, SP.,M.Si.	Lektor	Agribisnis
2	Maghfirotin Marta Banin	Dosen	Teknologi Hasil Pertanian
3	Servis Simanjuntak, S.Pt., M.Si	Dosen	Peternakan
4	Saripah Nurfilah, S.Pd., M.Sc.	Dosen	Agribisnis
5	Nur Amaliah, S.TP., M.Si	Dosen	THP
6	Dr. Muh.Ichsan Haris, S.Pt., M.P.	sekretaris jurusan peternakan	jurusan Peternakan Faperta
7	Tetty Wijayanti, S.P., M.P.	Sekretaris PGJMF	Jurusan Agribisnis
8	Taufan P. Daru	Ketua Jurusan	Peternakan
9	Miftakhur rohmah	Kalab pascapanen	Thp
10	Bernatal Saragih	WD1	THP
11	Agung Enggal Nugroho	Dosen	Agribisnis
12	Syakhril	Dosen	Agroekoteknologi
13	Dr. Odit Ferry	Kopus GJM Faperta	Faperta
14	Hj. Maulida Rachmawati, SP., MP	Kalab Pengolahan dan Pengawasan Mutu	THP
15	Dr. Ir. Sadaruddin, MP.	Koordinator PS. Magister Pertanian Tropika Basah	PS. Magister Pertanian Tropika Basah Fak. Pertanian UNMUL
16	Midiansyah Effendi	Ketua Jurusan Agribisnis	Fakultas Pertanian Unmul
17	Yulian Andriyani, S.TP., M.Sc	Dosen	Tekonologi Hasil Pertanian
18	Dr. Rabiatul Jannah, SP. MP.	Sekjur	Agroekoteknologi
19	Apdila Safitri	Dosen	Peternakan
20	Khoiru Indana	Dosen	Jurusan Peternakan

DOKUMENTASI SOSIALISASI





